
Zarządzenie  Nr  514/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 22 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2008 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 478/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2008 roku w 
sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym budżetu  Miasta   (załącznik  Nr 1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 514/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 22 grudnia 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WSSM.3014-30/08    (WSSM) 700 3.825 3.825

z dnia 22.12.2008 r. 70095 3.825 3.825
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4300 175.157 3.825 - 171.332*
i Mieszkaniowych 4590 27.233 - 3.825 31.058

754 4.995 4.995
2. Wniosek nr SMK 3014/20/08              (SMK) 75416 4.995 4.995

z dnia 18.12.2008 r. zadania własne 3020 45.170 150 - 45.020
Komendanta Straży Miejskiej Kalisza 4210 98.702 - 2.520 101.222

4260 23.000 720 - 22.280
4270 37.400 1.700 - 35.700
4280 5.598 - 95 5.693
4300 66.750 - 1.360 68.110
4360 9.700 310 - 9.390
4410 4.400 100 - 4.300
4430 8.600 - 1.020 9.620
4440 45.902 760 - 45.142
4480 3.200 85 - 3.115
4700 28.250 390 - 27.860
4740 1.950 290 - 1.660
4750 10.500 490 - 10.010

* Plan po zmianach nie uwzględnia Zarządzenia Nr 499/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu 
Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2008 rok 



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 514/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 22 grudnia 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-42/08              (ZDM) 600 64.836 64.836

z dnia 11.12.2008 r. 60015 64.836 64.836
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne     + zadania 4010 1.793.266 - 64.197 1.857.463

real. na podst. poroz. z 4040 135.600 17.952 - 117.648
org. admin. rząd. 4110 340.600 42.758 - 297.842

4120 48.234 - 13 48.247
4170 35.500 3.500 - 32.000
4270 2.204.642 626 - 2.204.016
4440 42.874 - 626 43.500

2. Wniosek nr WKEG.3014-5/08         (WKEG) 750 645 645
z dnia 22.12.2008 r. 75020 645 645
Naczelnika Wydziału Komunikacji zadania własne 4300 455.741 645 - 455.096
i Ewidencji Działalności Gospodarczej 4580 0 - 40 40

4590 0 - 605 605

3


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WSSM.3014-30/08    (WSSM)
	z dnia 22.12.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr SMK 3014/20/08              (SMK)
	z dnia 18.12.2008 r.
	Komendanta Straży Miejskiej Kalisza
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr ZDM.3014-42/08              (ZDM)
	z dnia 11.12.2008 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WKEG.3014-5/08         (WKEG)
	z dnia 22.12.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Komunikacji 
	i Ewidencji Działalności Gospodarczej

